各  位

                         平成 26年 6月 25 日

                       会 社 名  株式会社コロワイド

                       代表者名 代表取締役社長 野尻公平

                         （コード番号 7616 東証第一部）

(連絡先電話番号：045-274-5970）

取締役の選任に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 6 月 25 日開催の当社第 52 期定時株主総会における承認を経て、下記

のとおり取締役を選任いたしましたのでお知らせいたします。

 新任取締役の氏名・生年月日・略歴については下表のとおりです。

新任取締役

氏  名

（生年月日）
略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の状況）

戸津
と づ

 涼
りょう

 平成13年11月 (旧)㈱レインズインターナショナル入社

(昭和51年８月23日) 平成21年12月 (旧)㈱レインズインターナショナル 執行役員

経営戦略本部長 兼 経営企画部長 兼 広報企画部長

 平成24年10月 ㈱レックス・ホールディングス（現㈱レインズインターナ

ショナル）取締役

 平成25年１月 ㈱レインズインターナショナル 専務取締役

 平成25年９月 当社入社

 平成25年９月 当社グループ戦略本部副本部長

 平成25年10月 ㈱コロワイド東日本 取締役（現任）

 平成26年６月 当社 取締役（現任）

    以上